LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 7
                  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

THƯ MỜI

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 7
Trân trọng kính mời: Chủ tịch (Phó Chủ tịch) Công đoàn Cơ sở
                  Đến dự Hội nghị tuyên truyền Công tác Phòng Cháy Chữa Cháy và Bầu cử Hội Đồng Nhân Dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021

Thời gian: 8g00, ngày 18/3/2016 (thứ sáu)

Địa điểm: Hội trường Nhà Văn Hóa Lao động Quận 7
                          Số 314 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Q7

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

	                                                         TM. BAN THƯỜNG VỤ

	                                                          CHỦ TỊCH

                                                                                                                   Đã ký

  Võ Văn Đủ